[image: cid:image001.png@01D285F6.F329D620]
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________                                                                                      № _______

г. Новосибирск

О назначении главного врача соревнования Всероссийской спартакиады по летним видам спорта среди сильнейших спортсменов 2022 года на территории Новосибирской области

Во исполнение п. 2 Дорожной карты (планирование дальнейших шагов по реализации Концепции медицинского обеспечения Мероприятий) Концепции медицинского обеспечения Всероссийской спартакиады по летним видам спорта среди сильнейших спортсменов 2022 года п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить главным врачом соревнования Всероссийской спартакиады по летним видам спорта среди сильнейших спортсменов 2022 года на территории Новосибирской области заместителя главного врача по лечебной работе государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Государственный Новосибирский областной врачебно-физкультурный диспансер» Сосенко Александра Прокопьевича.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Шалыгину Л.С.

	Министр
	К.В. Хальзов

С.Е. Григорьев
(383) 238 62 47
image1.png